

SOUPIS PRACÍ

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stayba:

Stříbro - Most ev. č. 193-020

Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje

Projektant:

Dodavatel:

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Poznámka
Náklady soupisu celkem					866 096,16		
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady	120 000,00				
1		Dokumentace pro provádění stavby (RDS) + autorský dozor - zjednodušená projektová výrobní dokumentace stavby - autorský dozor na místě stavby	kpl	1,000	48 000,00	48 000,00	
2		Geodetické práce - geodetické zaměření opravované části stávajícího mostu - vytyčení stavby	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00	
3		Zajištění vyjádření správců sítí - včetně vytyčení na místě stavby	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
4		Dopravní opatření (DIO) - zajištění potřebných povolení - montáž, nájem a demontáž dopravního značení	kpl	1,000	32 000,00	32 000,00	
5		Zařízení staveniště - oplocení staveniště - sklad a zázemí stavby v minimálním rozsahu	kpl	1,000	29 000,00	29 000,00	
HSV + PSV		Práce a dodávky HSV a PSV	746 096,16				
1		Odstranění stávajícího ocelového zábradlí - demontáž, odvoz a uložení na skládku 34	m	34,000	330,00	11 220,00	
2		Odfrézování stávajícího asfaltového krytu vozovky - odstranění asfaltového souvrství v požadovaném rozsahu - včetně odvozu a uložení na skládku (34+2+2)*(1+0,5)*0,05*1,1	m3	3,135	12 500,00	39 187,50	
3		Odbourání stávající římsy z betonových prefabrikátů - včetně odvozu a uložení na skládku 34*0,3*0,8*1,1	m3	8,976	7 400,00	66 422,40	
4		Odsekání stávajícího spádového betonu tloušťky do 150 mm - včetně odstranění stávající izolace mostu - včetně očištění stávající kotevní výztuže - včetně očištění horní plochy stávajících prefabrikovaných nosníků KA - včetně odvozu a uložení na skládku 34*0,6*1,1	m2	22,440	880,00	19 747,20	
5		Beton spádového betonu C30/37 - dodání a uložení - včetně potřebného bednění 34*0,6*0,15*1,1	m3	3,366	6 500,00	21 879,00	
6		Výztuž spádového betonu se svařovaných sítí KARI - dodání a uložení 34*0,6*1,1*0,01	t	0,224	37 000,00	8 302,80	
7		Kotevní trny římsy M24 - dodání a montáž (vlepení epoxidovým tmělem) - včetně provedení vrtů 34/1	ks	34,000	850,00	28 900,00	
8		Izolace mostu z natavitelných pás NAIP + ochrana izolace - dodání a montáž - včetně potřebného spojovacího nátěvu 34*1,2*1,1	m2	44,880	590,00	26 479,20	
9		Římsové železobetonové prefabrikáty 450 (600) x 120/1995 mm - dodání a montáž - včetně typové ocelové konstrukce (vahadla a ocelové převázky) z ocelových profilů	m	34,000	4 400,00	149 600,00	

10	Beton římsy C30/37	m3	6,545	11 900,00	77 885,50
	- dodání a uložení - včetně potřebného bednění 34*0,7*0,25*1,1				
11	Výztuž římsy B 500 B (R)	t	0,818	36 500,00	29 861,56
	- dodání a uložení 34*0,7*0,25*1,1*0,125				
12	Pracovní spary římsy	m	35,900	760,00	27 284,00
	- proříznutí - vyplnění spáry vhodným trvale elastickým tmelem dle ČSN EN ISO 11600 v barvě šedé (VL 4 402.22) 34+2*(0,7+0,25)				
13	Dilatační spáry římsy	m	2,850	800,00	2 280,00
	- dilatační vložka (extrudovaný polystyren 20 mm) - PE těsnící provazec a vyplnění spáry trvale elastickým tmelem dle ČSN EN ISO 11600 v barvě šedé (VL 4 402.21) 3*(0,7+0,25)				
14	Obrusná a ložná vrstva vozovky ABS 11+	m3	3,135	21 000,00	65 835,00
	- dodání a uložení - provedení ve dvou vrstvách s přesahem - včetně infiltračních a spojovacích nátěrů (34+2+2)*(1+0,5)*0,05*1,1				
15	Těsnění spáry podél římsy	m	38,000	160,00	6 080,00
	- vyplněna modifikovanou asfaltovou záplivkou s předtěsněním (VL 403.42) 34+2+2				
16	Ochranný nátěr římsy S4	m2	13,600	720,00	9 792,00
	- dodání a provedení 34*(0,15+0,25)				
17	Mostní zábradlí z ocelových profilů	m	34,000	4 500,00	153 000,00
	-materiál a výroba - provedení požadované PKO - dodání a montáž, včetně vyrovnávací vrstvy, kotevních šroubů, lepení a provedení vrtů				
18	Betonové silniční obrubníky	m	4,000	585,00	2 340,00
	- standardní silniční obrubníky (150x250/1000 mm) a přechodové obrubníky (150x250-150x1000 mm) budou osazeny do lože z betonu C20/25 XF3 2+2				